
«<»•> 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Registro Interno 

n. 120 
data 20.07.2017 

Registro Generale 

n. 216 
data 20.07.2017 

Oggetto : Aff idamento in gestione impianto sportivo di l o c a l i t à "Foresta". 
Pubblicazione avviso per manifestazioni di interesse. 

L'anno duemiladiciassette, il giorno venti, del mese di luglio, nel proprio Ufficio. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Premesso che : 

• con Delibera del Commissario Straordinario n. 20 del 6.07.2015, assunta con i poteri della Giunta Comunale 
(ai sensi ed in conformità dell'art. 48 del D.Lgs. 267/2000}, è stato approvato il vigente Regolamento 
comunale di organizzazione degli uffici; 

• con Decreto Sindacale n. 25808 del 22.12.2016, sono state attribuite allo scrivente responsabile le funzioni di 
cui all'art. 109 - c o m m a 2 - del T.U.E.L. 267/2000; 

" con Decreto Sindacale n. 7096 del 18.08.2011 e successiva conferma del 14/11/2012 sono state attribuite allo 
scrivente responsabile le funzioni di cui all'art. 109 - comma 2 del T.U.E.L. 267/2000; 

• l'Amministrazione Comunale, con direttiva assunta dalla Giunta Comunale del 18.07.2017, ha disposto di 
concedere a terzi la gestione dell'impianto sportivo di l o c a l i t à "Foresta" (campo di calcio in erba e relative 
pertinenze}, 

è stato predisposto apposito avviso per manifestazioni di interesse; 

Ritenuto di dover procedere, in ossequio alla vigente normativa, alla pubblicazione dell'avviso succitato; 

Visto il D.Lgs. 18.04.2016, n. 50; 

Visto il T.U. 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 

1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente dispositivo. 

2. Di pubblicare avviso per manifestazioni di interesse, finalizzata alla selezione di un operatore cui affidare la 
gestione dell'impianto sportivo comunale di l o c a l i t à Foresta (campo di calcio in erba e relative pertinenze). 

3. Di dare atto che 1' avviso succitato s a r à pubblicato nella apposite sezioni del Sito Istituzionale dell'Ente 
(sezione avvisi e bandi e amministrazione trasparente). 

La presente determinazione : 

• ai soli fini della p u b b l i c i t à e trasparenza dell'azione amministrativa, viene pubblicata all'albo pretorio on-line 
per quindici giorni consecutivi nei sito web istituzionale di questo comune accessibile al pubblico; 

• è trasmessa per informazione alla Giunta, per il tramite del Segretario comunale; 
• è inserita nella raccolta di cui all'art. 183, comma 9, del T.U. 18.08.2000, n. 267. 

A norma dell'art. 8 della Legge n. 241/1990, si r̂ fjejĝ noto che il responsabile del procedimento è il geom. 
Giuseppe Stefano G u l l ì . / C ^ ^ ^ \ 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
geom. Giuseppe Stefano Gul l ì 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

Visto ; attesta ia r e g o l a r i t à contabile e la copertura finanziaria ai sensi dell'art, 151, comma 4, del D.Lgs. 
18.08.2000, n. 257. 

L'impegno contabile è stato registrato sull'intervento : 
Tit./funz./serv./int. Cap. 

Impegno n. 

Chiaravalle Centrale, lì 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
rag. Vincenzo lozzo 

PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO 

La presente determinazione, ai fini della p u b b l i c i t à degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata 
pubblicata all'albo pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi dal . 

Il Responsabile delle Pubblicazioni 


